

# **MURERMESTER MICHAEL RASMUSSEN ApS**

Mågevej 14  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2017**

---

**Dorthe Westergaard Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER MICHAEL RASMUSSEN ApS  
Mågevej 14  
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 29635379  
e-mailadresse: dmrasm@mail.dk

CVR-nr: 29517940  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve murervirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 29.690,- hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		877.617	1.432.099
Eksterne omkostninger .....		-344.731	-823.142
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>532.886</b>	<b>608.957</b>
Personaleomkostninger .....	1	-482.268	-482.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.561	-6.561
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>44.057</b>	<b>120.236</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....	2	647	12.447
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-7.218	-1.259
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.486</b>	<b>131.424</b>
Skat af årets resultat .....	4	-7.796	-29.947
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.690</b>	<b>101.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		29.690	101.477
<b>I alt .....</b>		<b>29.690</b>	<b>101.477</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	6.561
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>6.561</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.561</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		134.840	82.383
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		600	600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>135.440</b>	<b>82.983</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		29.963	36.022
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>29.963</b>	<b>36.022</b>
Likvide beholdninger .....		279.283	325.516
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>444.686</b>	<b>444.521</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>444.686</b>	<b>451.082</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		195.032	165.342
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>320.032</b>	<b>290.342</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		5.924	29.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		118.730	130.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.654</b>	<b>160.740</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.654</b>	<b>160.740</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>444.686</b>	<b>451.082</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	478.860	478.920
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
	<u>482.268</u>	<u>482.160</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

Regnskabsmæssige kursgevinst, renter o.l.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Urealiseret kurstab, renter og gebyrer

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	7.796	29.947
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.796</u>	<u>29.947</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	32.805
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-32.805
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-26.244
Årets afskrivning	-0	-0	-6.561
Tilbageførsel ved afgang	0	0	32.805
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Rasmussen, Mågevej 14  
2680 Solrød Strand  
Dorthe W. Rasmussen, Mågevej 14  
2680 Solrød Strand  
Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Der er udbetalt arbejdsvederlag til selskabets direktion.